Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 993118-6 «О внесении

изменения в статью 47 Федерального закона «О государ-

ственном кадастре недвижимости» (в части сохранения дей-

ствия нормативных правовых актов в сфере осуществления

технического учета жилищного фонда)

Рассмотрев проект федерального закона № 993118-6 «О внесении

изменения в статью 47 Федерального закона «О государственном кадастре

недвижимости» (в части сохранения действия нормативных правовых ак-

тов в сфере осуществления технического учета жилищного фонда), Коми-

тет Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инве-

стициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 993118-6 «О внесении

изменения в статью 47 Федерального закона «О государственном кадастре

недвижимости» (в части сохранения действия нормативных правовых ак-

тов в сфере осуществления технического учета жилищного фонда).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государ-

ственного Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу Галееву Марату Гадыевичу,

заместителю председателя Комитета Государственного Совета Республи-

ки Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

	1 ПК  фед.993118-6  проект.pdf
	2 Заключение ПУ 993118
	1
	2
	3

	3 Заключение БТИ
	1
	2

	4 пр.фед.закона № 993118-6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7